
Création le 04/05/12 – Le Petit Néo 377137  Page 7 
 

 
 

Éclaté corps 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Corps 1 2507 377137 094 
02 1 Buse ronde 1 4319 377137 098 
03 1 Socle 1 2215 377111 XXX 
04 3 Pieds 1 2208 377111 XXX 
05 3 Verin a vis D30 M10 lg30 00001306750 
06 1 Bavette 1 2201 377131 802 
07 1 Support bavette 1 2275 377131 053 
08 3 Vis TH 10x55 ZN noir 00001305244 
09 3 Rondelle 22x10mm 5x2 00001300886 
10 1 Dessus 1 1101 377111 XXX 
11 1 Support dessus 1 1180 377111 XXX 
12 2 Panneau décor cote 1 1352 377111 061 
13 1 Fronton  1 2112 377131 XXX 

NOMENCLATURES ET ÉCLATÉS 

www.pieces-de-poele.com



Création le 04/05/12 – Le Petit Néo 377137  Page 8 
 

 
 

GARANTIE CONTRACTUELLE GODIN 
 

Tous nos appareils bénéficient d’une garantie de 2 ans (sauf insert bois – foyer fermés bois) contre tout défaut à compter de leur 
date de vente aux utilisateurs, dans les limites du respect des conditions d’installation, d’utilisation, et d’entretien spécifiées sur 
la notice livrée avec l’appareil. 
A l’exclusion des pièces en contact direct avec les températures importantes pouvant subir des déformations suite à des 
phénomènes d’usure qui sont garanties 1 an en échange standard, telles que : 
- les plaques décor les plaques de cotés les grilles et soles foyères

 
Eclaté du foyer 

 
 
 

Eclaté de la porte 
 
 

 
 
 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Déflecteur inférieur 1 0128 996056 000 
02 1 Déflecteur 1 0131 996056 001 
03 3 Plaque arrière foyer 1 0160 996056 001 
04 1 Chenet 1 0306 996056 001 
05 1 Support foyer 1 0367 996056 001 
06 1 Cendrier 1 3316 996056 096  
07 1 Bouclette T10 00001307770 
08 1 Clé à crochet 1 4101 3720 01  

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Poignée foyer 1 2878 377131 098 
02 1 Conduit air supérieur 1 4173 996056 001 
03 1 AF entretois 7x10 1 8178 377129 000 
04 1 Goupille cannelee 6x40 00001305127 
05 1 Vis TF M6x60 pozie ZN 

noir 
00001305133 

06 1 Rivet aciier TR 6x40 00001305507 
07 1 Façade 1 2101 996056 001 
08 2 Vis HC M5x6 pointeau 00001304206 
09 1 Verre réfractaire 00001307760 
10 2 Fixe vitre 1 2071 996056 000 
11 1 Porte foyer 2 2861 377131 053 
12 1 Volet réglage air 1 4137 996056 098 

www.pieces-de-poele.com




